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Kaçakçılık yaptığını kendisi de itiraf eden terörist Nazik 2012'de 
Ural'la görüştü. Nazik'in, Reyhanlı saldırısına ilişkin Ural ve El Muhaberat'ın para yardımı ve bombalı saldırılarda kullanılmak üzere 2 aracı temin ettiği bildirildi. Saldırı öncesi ve sonrasında Esad'ın
ordusunda görevli bir albay ile Lazkiye'de Ural'ın kullandığı bir evde 4 kez görüşme yaptığı öğrenildi. Reyhanlı patlamasından sonra Suriye gizli servisinin kontrolünde hareket etti.

EK GÖZALTI SÜRESİ

Nazik, ilk sorgusunda tüm bağlantılarını deşifre etti. Nazik, rejimin neyi planladığını da tüm detaylarıyla gözler önüne serdi. Reyhanlı saldırısının da bu planın bir parçası olduğunu ifade eden terörist rejim
istihbaratı adına yaptıkların da itiraf etti. Sorgusuna dün başlanan terörist Nazik'in sorgulanmasının uzun süreceği için polisin ek süre alacağı öğrenildi.

YENİ SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da Reyhanlı katliamı sanığı 
Davası'nın iddianamesi ile mahkeme kararının inceleneceği, Nazik'in ifadeleri doğrultusunda tespit edilen yeni şüphelilerle birlikte soruşturmanın derinleştirileceği belirtildi. Öte yandan, patlama
öncesinde 
rolü de ortaya çıkacak.

Son dakika: MİT'in paketlediği katil hakkında çarpıcı gerçek!
MİT
arasındaki göç dalgasından dolayı bazı varlıklı Suriyelileri 2 bin dolar karşılığı Türkiye'ye ve Avrupa ülkelerine geçirdiği tespit edildi. 
ifadesinde Nazik’in, 500-600 civarındaki Suriye askerini muhaliflerden kurtardığı için Suriye’de itibar gördüğünü anlattı.
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	MİT’in Lazkiye’de paketleyip getirdiği Yusuf Nazik’in daha önce Suriye-Türkiye arasında yasadışı yollarla insan kaçakçılığı yaptığı ortaya çıktı. Suriye'de iç savaşın başlamasıyla birlikte 2011-2013 arasındaki göç dalgasından dolayı bazı varlıklı Suriyelileri 2 bin dolar karşılığı Türkiye'ye ve Avrupa ülkelerine geçirdiği tespit edildi. Reyhanlı katliamıyla ilgili davanın sanıklarından Yusuf Büyükkasım, ifadesinde Nazik’in, 500-600 civarındaki Suriye askerini muhaliflerden kurtardığı için Suriye’de itibar gördüğünü anlattı.
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